[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 290/2017.

Senhor Presidente:

      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

      Solicita que seja feita a instalação de um ponto de Ônibus e sinalização de faixa de pedestre, na rua Angelo Antonio Schiavinato nº 59,bairro residencial São Luiz em frente a Câmara Municipal de Valinhos .

JUSTIFICATIVA:

      Os usuários do transporte publico pedem para que seja feita faixa de pedestres e ponto de ônibus para facilitar o acesso à Câmara Municipal de Valinhos fácil acesso para acompanhar sessões e visita a Câmara.
Visando a necessidade e solicitação dos munícipes solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos, em 13 de Fevereiro de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB